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FORMEN DHE PERMBAJTJEN E REGJISTRIT TE KONTRATAVE TF

VULLNETARIZMIT”

té ligjit nr. 45/2016 “Pér vullnetarizmin”,

l. Miratimin e formés dhe pérmbajtjes s& regjistrit t& kontratave t& vullnetarizmit, sipas modelit
bashkélidhur kétij urdhri.

2. Ngarkohet Shérbimi Kombétar i Punésimit, q¢ brenda muajit Shtator 2018, t& miratojé modelin e
deklaratés s€ ofruesit t& vullnetarizimit sipas nenit 25 pika 1 t& ligjit 45/2016 “Pér
vullnetarizmin”, si dhe modelin e deklaratés pér njoftim nga ofruesi i vullnetarizmit, 10 dit& para

URDHEROJ:

pérfundimit t& kontratés sipas nenit 21 pika 2.

3. Ngarkohet Shérbimi Kombétar i Punésimit pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”,+355 4 224 0098, www.financa.gov.al, info@financa.gov.al
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